
2024 年 1月吉日 

お客様各位 

 

愛知県知多郡美浜町野間中新田 5番地 

株式会社トウチュウ 

  代表取締役社長 森田 剛司 

 

 

合併に伴う組織変更のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、弊社は子会社である九州コーテッドサンド株式会社を、更なる業務効率の向上を目的とし

て、来る 2024 年 2月 1日をもって吸収合併することとなりました。 

九州コーテッドサンド株式会社は手続き上解散となりますが、引き続き当社の九州工場として操業を

継続致します。これに伴い、組織変更につきましてご連絡させていただきます。 

今回の吸収合併を機に、社員一同気持ちを新たに、最善を尽くして参る所存でございますので、今

後とも倍旧のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知方々ご挨拶申し上げます  

敬 具 

記 

１ 改 定 期 日 

2024 年 2月 1日 

 

２ 組織名称変更 

  2024 年 1月 31 日まで 

   九州コーテッドサンド株式会社 

  2024 年 2月 1日より 

   株式会社トウチュウ ＲＣＳ事業部 九州工場 

 

以上 


